

Busko – Zdrój, dnia 24.09.2020 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa jednorazowego sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze zm.), *Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.09.2020 r., numer ogłoszenia 585695-N-2020.*

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zał. Nr 17 poz. 1 żelu znieczulającego o poj. 12 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 17 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zał. Nr 17 poz. 1 i 2 żelu o poniższym składzie:

- lidocaine hydrochloride 2g
- chlorhexidine gluconate 0,05g
- methyl hydroxybenzoate 0,10g
- propyl hydroxybenzoate 0,10 g
- hydroxyethyl cellulose
- propylene glycol
- purified water

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zał. Nr 9 poz. 1 i 2 nakłuwaczy w kształcie „grzybka”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 2 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 6 poz. 2 i tworzy z niej Załącznik nr 6A.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania plaster do mocowania kaniul w rozmiarze 5,8x8cm sterylny, włókninowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania plaster do mocowania kaniul w rozmiarze 5,8x8cm transparentny, sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 9 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o równoważnej konstrukcji aktywowane poprzez dociśnięcie od góry do opuszka palca?

Produkt nasz posiada mechanizm bezpieczeństwa, który eliminuje możliwość przypadkowego zakłucia, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 17 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści żel znieczulający o w poniższym składzie?

Lidocaine 2g

Chlorhexidine Digluconate (roztwór 20%) 0,05g

Hydroxyethyl Cellulose

Methyl Hydroxybenzoate 0,10 g

Propyl Hydroxybenzoate 0,05g

Purified Water, Mono Propylen Glycol

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 9 dotyczy wzoru umowy

Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje powyższy zapis do wzoru umowy jako § 9, numeracja kolejnych paragrafów ulega zmianie.

Zapytanie nr 10 dotyczy wzoru umowy

Pytanie do umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020 termin realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,

2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr zasadnym jest czasowe odstąpienie przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw częściowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje do § 2 ust. 8, 9 o powyższym brzmieniu.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 33

Czy w związku ze zmianami w Dyrektywie 93/42/EEC, które „zwiększają bezpieczeństwo kliniczne i tworzą sprawiedliwy dostęp do rynku dla producentów” (Urząd Rejestracji Wyrobów Medycznych „Zestawienie informacji dla producentów wyrobów medycznych”), wprowadzającymi wymóg weryfikacji produktów m.in. pod kątem jakościowym (producent ma obowiązek prowadzić ocenę kliniczną produktu, sporządzać dokumentację techniczną oraz stosować ocenę zgodności), Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne zgodnie z wyznaczonymi standardami wymaga posiadania wykazu badań klinicznych dla zaoferowanych szczoteczek cytologicznych potwierdzających ich skuteczność w badaniach masowych? Zalecenia w tej sprawie wydane zostały również przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne, a standardy opisane w Medical Device Regulation MDR 2017/745.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 33

Czy Zamawiający wydzieli z Załącznika nr 2 poz. 33 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela poz. 33 z Załącznika nr 2 i tworzy z niej Załącznik nr 2 A.

Zapytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 sterylnego przyrządu do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzany do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną końcówką Luer Lock osłoniętą komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, z filtrem cząsteczkowym 5 µm i filtrem bakteryjnym 3 µm, posiadającego ostry kolec o długości 22 mm i średnicy 5 mm, o szerokości kołnierza 20 mm, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim, każdy zapakowany indywidualnie w opakowanie foliowo-papierowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 5 poz. 3 igłę do punkcji lędźwiowej 25G 0,5 x 88mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający wyłączy poz. 3 z Załącznika nr 5?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela poz. 3 z Załącznika nr 5 i tworzy z niej Załącznik nr 5A.

Zapytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 10

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 10 przyrząd z filtrem bakteryjnym lepszym niż wymaganym – 0,1 µm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 14 poz. 3 przyrząd z komorą kroplową 50mm w części przeźroczystej bez miejsca na dren oraz igły po użyciu, opakowanie typu folia?

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian..

Zapytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 14 poz. 10 korek z trzpieniem powyżej krawędzi korka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian..

Zapytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 14 poz. 10 wycenę za opakowanie a100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 15 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 15 poz. 11 kaniule w rozmiarze:

- 22G 0,9x25mm przeptyw 36
- 20G 1,1x32mm przeptyw 56
- 18G 1,3x32mm przeptyw 90
- 17G 1,5x45mm przeptyw 142
- 16G 1,7x45mm przeptyw 200?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian..

Zapytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 15 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 15 poz. 11 kaniule z 2 paskami radiocieniującymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian..

Zapytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 15 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 15 poz. 12 kaniulę bezpieczną wykonaną z poliuretanu z 6 paskami radiocieniującymi z koreczkiem z trzpieniem powyżej krawędzi, z plastikowym, automatycznym mechanizmem zabezpieczającym igłę, chroniącym personel przed przypadkowym zaktuciem, w rozmiarze:

22G 0,9x25mm przeptyw 36, 20G 1,1x32mm przeptyw 61, 18G 1,3x45mm przeptyw 100?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 23 dotyczy Załącznika nr 18 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 18 poz. 3 strzykawkę cewnikową 3 częściową 100ml z końcówką cewnikową ze standardowym ścięciem, wyposażoną w adapter luer?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 24 dotyczy Załącznika nr 18 poz. 6-9

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 18 poz. 6-9 mleczny tłok?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 25 dotyczy Załącznika nr 18 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 18 poz. 8 rozszerzenie do 0,5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 26 dotyczy Załącznika nr 18 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 18 poz. 9 rozszerzenie do 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020

Zapytanie nr 27 dotyczy Załącznika nr 18 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści w Załączniku nr 18 poz. 9 opakowanie a' 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zapytanie nr 28 dotyczy Załącznika nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 sterylnego przyrządu do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzany do fiołki lub butelki zabezpieczony sterylną końcówką Luer Lock ostionętą komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, z filtrem cząsteczkowym 5 µm i filtrem bakteryjnym 3 µm, posiadającego ostry kolec o długości 22 mm i średnicy 5 mm, o szerokości kołnierza 20 mm, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim, każdy zapakowany indywidualnie w opakowanie foliowo-papierowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 29 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z Załącznika nr 2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 2 poz. 7 i tworzy z niej Załącznik nr 2B.

Zapytanie nr 30 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 18-21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 18-21 z Załącznika nr 2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 2 poz. 18-21 i tworzy z niej Załącznik nr 2C.

Zapytanie nr 31 dotyczy Załącznika nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewnik Foley o przekroju 10Fr wykonany z naturalnej gumy lateksowej, powierzchnia jest pokryta silikonem. Cewnik z plastikową zastawką o pojemności balonu 3 ml-5 ml jałowy bez przewodnicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian..

Zapytanie nr 32 dotyczy Załącznika nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewnik Foley o przekroju 18Fr, 20 Fr, 22Fr, 24Fr wykonany z naturalnej gumy lateksowej, powierzchnia jest pokryta silikonem. Cewnik z plastikową zastawką o pojemności balonu 30 ml-50 ml jałowy bez przewodnicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian..

Zapytanie nr 33 dotyczy Załącznika nr 11 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewnik Foley o przekroju 12Fr, 14 Fr, 16Fr wykonany z naturalnej gumy lateksowej, powierzchnia jest pokryta silikonem. Cewnik z plastikową zastawką o pojemności balonu jak poniżej: cewnik 12Fr-balon o pojemności: 3 ml-5 ml; cewnik 14Fr-balon o pojemności: 15 ml-30 ml; cewnik 16Fr-balon o pojemności: 30 ml-50 ml jałowy bez przewodnicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 34 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 31-37, 39-41

Czy zamawiający wydzieli poz. 31-37, 39-41 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 2 poz. 31, 32, 34-37 oraz 39-41 i tworzy z nich Załącznik nr 2D.

Zapytanie nr 35 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 31, 37

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Zapytanie nr 36 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 32-33, 36, 39-40

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Zapytanie nr 37 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 36

Czy Zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 38 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 5-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Zapytanie nr 39 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Zapytanie nr 40 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 8

Czy zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu 2l z możliwością stosowania do 7 dni u pacjenta, system zamknięty, jałowy, posiada odpływ spustowy Cross Valve, dren 110 cm z klamrą, port do pobierania próbek do badania bakteriologicznego bez odłączania drenu od cewnika, dokładny z podziałką co 25 ml, pojemność 2000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 41 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 9

Czy zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu 2l w systemie zamkniętym, jałowy, posiada kranik spustowy Free Flo, wyposażony w zastawkę przeciwwrotną, komorę kroplową (typu Pasteur'a), filtry antybakteryjne, wyposażony w port do pobierania próbek, zakładka na kranik spustowy, zintegrowany system podwieszania, szeroki dren wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu się, zapewnia swobodny i skuteczny odpływ moczu, dren o dł. 100 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 42 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 5-7, 10

Czy zamawiający wydzieli pozycje 5-7, 10 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 3 poz. 5-7 oraz 10 i tworzy z nich załącznik nr 3A.

Zapytanie nr 43 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 5-8

Czy zamawiający dopuści strzykawki o skali nominalnej, bez rozszerzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020

Zapytanie nr 44 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 9-5 (9-10)

Czy zamawiający dopuści jednostronną czytelną skalę pomiarową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 45 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 5-8

Czy zamawiający dopuści tłok w kolorze mlecznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 46 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 9-5 (9-10)

Czy zamawiający wydzieli poz. 9-10 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 5 poz. 9-10 i tworzy z nich Załącznik nr 5B.

Zapytanie nr 47 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 6 poz. 1 i tworzy z nich Załącznik nr 6B.

Zapytanie nr 48 dotyczy Załącznika nr 6 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Zapytanie nr 49 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 3-4, 8, 10

Czy zamawiający wydzieli poz.3-4, poz. 8, poz. 10 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 14 poz. 3-4, 8, 10 i tworzy z nich Załącznik nr 14A.

Zapytanie nr 50 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 3, 8

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 51 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 3, 4, 8

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przyrządu bez ftalanów.

Zapytanie nr 52 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 4

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 53 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020

Zapytanie nr 54 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 10

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewni szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 55 dotyczy Załącznika nr 14 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 56 dotyczy Załącznika nr 18 poz. 3

Czy zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wydzielił poz. 3 z Załącznika nr 18 i tworzy z niej Załącznik nr 18 A.

Zapytanie nr 57 dotyczy Załącznika nr 18 poz. 3

Czy zamawiający dopuści skalę jednostronną, czytelną i niezmywalną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 58 dotyczy Załącznika nr 14

Czy zamawiający wymaga, aby w przyrządach komora kroplowa była wolna od PVC.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 59 dotyczy Załącznika nr 14

Czy zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta o braku ftalanów i oświadczenia jaki jest plastyfikator wraz z dołączoną kartą charakterystyki dla tego plastyfikatora?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 60 dotyczy SIWZ

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje złożenie oferty zarówno w wersji papierowej jak i elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje złożenie oferty w wersji papierowej i elektronicznej przez Mini portal.

Zapytanie nr 61 dotyczy Załącznika nr 2, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elektrody piankowe hydrożelowe do Holtera, o wymiarach 57x34mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 62 dotyczy Załącznika nr 5, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania strzykawki j.u. 5 ml, położenie końcówki umieszczone mimośrodowo, czarna skala, biały tłok, kryza ograniczająca, zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem się tłoka, rozszerzenie do 5,5 ml, sterylna, na opakowaniu jednostkowym m.in. informacje o braku lateksu i ftalanów, op. a`100. szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 63 dotyczy Załącznika nr 5, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania strzykawki j.u. 10 ml, położenie końcówki umieszczone mimośrodowo, czarna skala, biały tłok, kryza ograniczająca, zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020
się tłoka, rozszerzenie do 11 ml, sterylna, na opakowaniu jednostkowym m.in. informacje o braku lateksu i ftalanów,
op. a`100. szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 64 dotyczy Załącznika nr 5, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania strzykawki j.u. 20 ml, położenie końcówki umieszczone mimośrodkowo, czarna skala, biały tłok, kryza ograniczająca, zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem się tłoka, rozszerzenie do 22 ml, sterylna, na opakowaniu jednostkowym m.in. informacje o braku lateksu i ftalanów, pakowanej w op. a`50. szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań tj. 2080 opakowań a 50szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 65 dotyczy Załącznika nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania cewnik Foleya CH 18, 20, 22, 24 dwudrożny wykonany z lateksu pokrytego silikonem z plastikową zastawką pojemności balonu (30-50ml), jałowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, op. a 10sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 66 dotyczy Załącznika nr 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania cewnik Foleya CH 12, 14, 16 dwudrożny wykonany z lateksu pokrytego silikonem z plastikową zastawką pojemności balonu (30-50ml), jałowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, op. a 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 67 dotyczy Załącznika nr 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania cewnik Foleya CH 12, 14, 16 dwudrożny wykonany z lateksu pokrytego silikonem z plastikową zastawką pojemności balonu (5-10ml), jałowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, op. a 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 68 dotyczy Załącznika nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników o średnicy dolnej – górnej: 5mm - 12mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 69 dotyczy Załącznika 3 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu z drenem o długości 110 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 70 dotyczy Załącznika 3 pozycja 9, 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 3 poz. 9, 12 i tworzy z nich Załącznik nr 3B.

Zapytanie nr 71 dotyczy Załącznika 4 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji cewnik o długości 4m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 72 dotyczy Załącznika 4 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji cewnik o długości 5m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 73 dotyczy Załącznika 5 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek tylko kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 74 dotyczy Załącznika 5 pozycja 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5, w pozycji nr 1, dopuści do zaoferowania stazy bezłateksowe z dołączona instrukcją obsługi do opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 75 dotyczy Załącznika 5 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 5 poz.4 i tworzy z niej Załącznik nr 5C.

Zapytanie nr 76 dotyczy Załącznika 5 pozycja 5, 6, 7, 8

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji do zaoferowania strzykawki posiadający kontrastujący tłok w kolorze białym (mlecznym), przy pozostałych wymaganiach bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 77 dotyczy Załącznika 5 pozycja, 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowania po 100 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania tj. 1040 opakowań oraz podanie ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 78 dotyczy Załącznika 5 pozycja, 9

Czy Zamawiający w/w pozycji dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 79 dotyczy Załącznika 5 pozycja, 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji i utworzy oddzielne zadanie dla tych pozycji co pozwoli na przystąpienie większej licznie wykonawców?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 5 pozycje 1, 2 i tworzy z nich Załącznik nr 5D, pozycja 3 jest wyłączona do Załącznika nr 5A, poz. 4 do Załącznika nr 5C.

Zapytanie nr 80 dotyczy Załącznika 8 pozycja 10, 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek z nebulizatorem o pojemności 6 ml, opakowanie foliowe pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020

Zapytanie nr 81 dotyczy Załącznika 11 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania cewniki Foley z silikonową zastawką, bez nadrukowanej fabrycznie informacji na pojedynczym i zbiorczym opakowaniu o maksymalnym czasie przebywania cewnika w cewce moczowej pacjenta, sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 82 dotyczy Załącznika 11 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika z lateksową zastawką, sterylizowany tlenkiem etylenu, rozmiar CH18 – CH22 pojemność 30ml, CH 24 pojemność 30 ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 83 dotyczy Załącznika 11 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika z lateksową zastawką, sterylizowany tlenkiem etylenu, rozmiar CH12 – CH16 pojemność 5ml/ 10ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 84 dotyczy Załącznika 14 pozycja 3

Czy Zamawiający oczekuje przyrządów z komorą kroplową nie zawierającą PVC?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza.

Zapytanie nr 85 dotyczy Załącznika 14 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania przyrząd typu bezpiecznego, do przetaczania płynów i leków, wyposażony w filtr wbudowany w komorze kroplowej zapobiegający dostaniu się powietrza do drenu po skończonej infuzji, które zapewnia lepsze funkcjonowanie niż stosowany pływak w komorze kroplowej, przy pozostałych wymaganiach bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 86 dotyczy Załącznika 14 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania standardowe bursztynowe przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych z komora kroplową bez dodatkowych skrzydełek ułatwiających wbicie, gdzie standardowa budowa komory kroplowej nie wymaga użycia dodatkowych skrzydełek i umożliwi bezproblemowe wbicie kolca do butelki z płynem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 87 dotyczy Załącznika 14 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania koreczki z trzpieniem wewnętrznym położonym powyżej krawędzi, co ułatwia zakładanie koreczka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 88 dotyczy Załącznika 14 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do osobnego zadania co umożliwi przystąpienie większej liczbie wykonawców i uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Załącznika nr 14 poz. 9 i tworzy z niej Załącznik nr 14 B.

Zapytanie nr 89 dotyczy Załącznika 18 pozycja 6, 7, 8, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie strzykawek tłok w kolorze mlecznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020

Zapytanie nr 90 dotyczy Załącznika 18 pozycja 6, 7, 8, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek bez nazwy strzykawki i logo producenta na korpusie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 91 dotyczy Załącznika 18 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek ściętych pod kątem około 90 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie nr 92 dotyczy Załącznika 18 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych w opakowania po 25 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości na opakowania opakowań oraz podanie ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 93 dotyczy Załącznika 15 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli do krótkotrwałego użytku posiadającą dwie linie RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 94 dotyczy Załącznika 15 pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli do krótkotrwałego użytku posiadającą dwie linie RTG z przepływem 15ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 95 dotyczy Załącznika 15 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli do krótkotrwałego użytku posiadającą dwie linie RTG z przepływem :

22G 0,9x25mm, przepływ 36ml/min

20G 1,1x33mm, przepływ 61ml/min

18G 1,3x45mm, przepływ 90ml/min

16G 1,7x45mm, przepływ 200ml/min

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 96 dotyczy Załącznika 15 pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli do krótkotrwałego użytku wykonane z poliuretanu PUR, z zastawką antyzwrotną bez filtra hydrofobowego posiadającą dwie linie RTG z samodomykającym się zaworem portu bocznego, korek z trzpieniem powyżej krawędzi.

22G 0,9x25mm, przepływ 36ml/min

20G 1,1x33mm, przepływ 61ml/min

18G 1,3x45mm, przepływ 90ml/min

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 97 dotyczy Załącznika 15 pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli z niewielką ilością DEHP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 98 dotyczy Załącznika 18 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki trzy częściowe 2 ml z tłokiem w kolorze kontrastującym, białym (mlecznym), bez kodowania kolorem na opakowaniu kartonowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020

Zapytanie nr 99 dotyczy Załącznika 18 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki trzy częściowe 5 ml, z tłokiem w kolorze kontrastującym, białym (mlecznym), bez kodowania kolorem na opakowaniu kartonowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 100 dotyczy Załącznika 18 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki trzy częściowe 10 ml, z tłokiem w kolorze kontrastującym, białym (mlecznym), bez kodowania kolorem na opakowaniu kartonowym, ze skalą standardową co 0,5ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 101 dotyczy Załącznika 18 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki trzy częściowe 20 ml, z tłokiem w kolorze kontrastującym, białym (mlecznym), bez kodowania kolorem na opakowaniu kartonowym, ze skalą standardową co 1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 102

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Zapytanie nr 103

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz **wyroby medyczne** chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Zapytanie nr 104

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 105

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 106 dotyczy Załącznika 2 pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny worek na wymiociny wykonany z przejrzystego materiału PE pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz torby (w tym krwi), o pojemności 1500 ml, skalowany co 100 ml, z szerokim wygodnym otworem wlotowym zapobiegającym rozlaniu treści, plastikowa obręcz umożliwia łatwy uchwyt i obsługę zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia funkcja „Twist & Lock” (przekręć i zamknij) na obręczy umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, tak aby treść i zapach nie wydostały się na zewnątrz, pakowany po 50 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 107 dotyczy Załącznika 2 pozycja 26

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 26 i utworzy z niej osobny Załącznik?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela poz. 26 i tworzy z niej Załącznik nr 2 E.

Zapytanie nr 108 dotyczy Załącznika 4 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos- wzmacniany „antyzagięciowy” zamiast 6 wzdłużnych pasków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 109 dotyczy Załącznika 4 pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 4 i utworzy z niej osobny Załącznik?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję nr 4 i tworzy z niej Załącznik nr 4A.

Zapytanie nr 110 dotyczy Załącznika 4 pozycja 1- 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos – wzmacniany „antyzagięciowy” zamiast 6 wzdłużnych pasków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 111 dotyczy Załącznika 8 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy o wadze 22 g, przestrzeni martwej 35 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 112 dotyczy Załącznika 8 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem o pojemności 6 ml, ze wzmacnianym „antyzagięciowym” drenem zamiast wzdłużnych pasków bez foliowej opaski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 113 dotyczy Załącznika 8 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem o pojemności 6 ml, ze wzmacnianym „antyzagięciowym” drenem zamiast wzdłużnych pasków bez foliowej opaski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/45/2020

Zapytanie nr 114 dotyczy Załącznika 10 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny przyrząd do pobierania leków z opakowań wielodawkowych o następujących parametrach:

- bezigłowy przyrząd do pobierania leków z fiolek i butelek z gumowym korkiem
- dwuświatłowy
- przeznaczony do wielokrotnych aspiracji
- wyposażony w hydrofobowy i liofobowy filtr odpowietrzający (bakteryjny) 0,2 um z możliwością zamknięcia kłapką
- możliwość aktywacji 300 razy przez 96 godzin
- nie wymagają stosowania koreczków zabezpieczających
- pasuje do standardowych złączy luer oraz luer-lock
- w pełni szczelny z bezpiecznym połączeniem
- możliwość stosowania z lekami cytostatycznymi
- specjalne zakończenie kolca biorczego umożliwiającego całkowite opróżnienie butelki/fiolki
- płaska powierzchnia membrany
- dezynfekcja membrany poprzez przetarcie gazikiem z alkoholem
- nie zawiera lateksu, PCV oraz dep.
- sterylizowany tlenkiem etylenu
- opakowanie papier-foolia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 115 dotyczy Załącznika 14 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o następujących parametrach:

Aparat do infuzji grawitacyjnych: długość komory kroplowej wraz z kolcem nie krótsza niż 120 mm, kolec ze zintegrowanym filtrem przeciwbakteryjnym z kłapką zamykaną mechanicznie, górna część komory twarda, dolna część komory kroplowej elastyczna w celu łatwego ustawienia poziomu płynu, 15 um filtr płynu, precyzyjny zacisk rolkowy z miejscem na unieruchomienie i zabezpieczenie kolca komory kroplowej po użyciu oraz miejsce do podwieszania drenu, odporny na ciśnienie 4,5 bara, sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 180 cm zakończony końcówką lock. Aparat wyposażony w system zapobiegający wstęcznemu przepływowi krwi po zakończeniu infuzji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 116 dotyczy Załącznika 14 pozycja 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 5 i utworzy z niej osobny załącznik

Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję nr 5 z Załącznika nr 14 i tworzy z niej Załącznik nr 14C.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Zespołu Opieki Zdrowotnej

lek. med. Mariusz Sobowski

